

Vergaderjaar 2004–2005

30 124

Invoering van de Zorgverzekeringswet en aanpassing van overige wetten aan die wet (Invoerings- en aanpassingswet Zorgverzekeringswet)

Nr. 7

NOTA VAN VERBETERING ONTVANGEN 14 JUNI 2005

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Op blz. 5 wordt in artikel 2.2.2, vijfde lid, het woord «kennsiggeving» vervangen door: kennisgeving.

II

Op blz. 7, eerste en derde regel, wordt «voorzover» telkens vervangen door: voor zover.

III

Op blz. 8 wordt in onderdeel J, onder 5, het woord «mogelijkheid» vervangen door «mogelijkheid» en vervalt «tussen».

IV

Op blz. 9 wordt in onderdeel Q, onder 1, het woord «onstane» vervangen door: ontstane.

V

Op blz. 11 wordt in onderdeel U, onder 3, een komma geplaatst na «eerste lid».

VI

Op blz. 11 wordt in onderdeel U, onder 4, de zinsnede «In het vierde lid» vervangen door: In het vijfde lid.

VII

Op blz. 11 vervalt in onderdeel V, onder 2, de komma na «zesde lid».

VIII

Op blz. 11, onderdeel X, vervalt de komma na «89».

IX

Op blz. 11, onderdeel Z, wordt «vijfde lid of» vervangen door: vijfde lid, of.

X

Op blz. 12 vervalt in onderdeel AE het woord «na».

XI

Op blz.19 wordt in artikel 16c, eerste lid, de zinsnede «onder 1? » vervangen door: onder 1°.

XII

Op blz. 24 wordt aan het slot van artikel 46, derde lid, een punt geplaatst.

XIII

Op blz. 36 wordt in onderdeel D «ziektekostenverzekering» vervangen door: ziektekostenverzekering.

XIV

Op blz. 43 wordt in artikel 3.3.10 «een een ziekenfonds» vervangen door: een ziekenfonds.

XV

Op blz. 59 wordt in onderdeel H, onder 1, het woord «beldoelde» vervangen door: bedoelde.

XVI

Op blz. 61 wordt in onderdeel O, onder 2, de zinsnede «bedoeld periode» vervangen door: bedoelde periode.

XVII

Op blz. 68 wordt in onderdeel D, onder 1, de zinsnede «derde lid lid» vervangen door: derde lid.

XVIII

Op blz. 69 vervalt in artikel 4.2, tweede lid, de komma na «artikel».